Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1º  Fica  acrescida  ao  perímetro  da  Macrozona  de  Expansão  Urbana  do  distrito  de 
Vermelho,  estabelecida  pela  Lei  Municipal  nº  5.915/2019  –  Plano  Diretor  Participativo  –  e  suas 
alterações posteriores, a área de 322.146,55 m² (trezentos e vinte e dois mil, cento e quarenta e seis 
metros quadrados e cinquenta e cinco centésimos) discriminada no anexo único desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

MANDO, PORTANTO, a todas as autoridades a quem o conhecimento de execução desta Lei 
pertencer, que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

ANEXO ÚNICO

Memorial descritivo da área de 322.146,55 m² (trezentos e vinte e dois mil, cento e quarenta e 
seis metros quadrados e cinquenta e cinco centésimos) às margens da rodovia BR-356, distrito de 
Vermelho, nesta cidade, que fica acrescida ao perímetro da Macrozona de Expansão Urbana deste 
distrito,  estabelecida  pela  Lei  Municipal  nº  5.915/2019  –  Plano  Diretor  Participativo  –  e  suas